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MJESTO I DATUM: LIGA: II HBL SJEVER KOLO: 6.

DISCIPLINE:

POJEDINAČNO KL. 1.

1.

2.

Za.

1.

2.

3.

Za.

BL. I IZB. U KRUG 1.
                                                                           TROJKA

1. 20 : 0

2. :
                                                     BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

1. 20 : 0

2. :
                                                            BRZINSKO IZBIJANJE

20 0

                                                                    POJEDINAČNO

POJEDINAČNO KL. 1.
                                                                           TROJKA

1.

2.

Za.
                                                        BLIŽANJE I IZBIJANJE U KRUG

1.

2.

3.

Za.

BL. I IZB. U KRUG 1.

1. NEVIO LAZARIĆ KAP 1.

2. SLAVKO OLIĆ 2.

3. ANTON BUČEVIĆ 3.

4. BRUNO KLANJAC 4.

5. MLADEN ŽIGULIĆ 5. Završilo u sati.

6. EMILIO BOŠKOVIĆ 6. SUCI:

7. LUKA BUĆEVIĆ 7. 1. NEVESIN ŠIROLA
8. ALEN DRETVIĆ 8.

9. ROBERT KOSMIĆ 9. 2. IVICA ŠABAN
10. VLATKO MIOČIĆ 10.

11. 11. SUCI ZA TEHNIČKA IZBIJANJA:

12. 12.

VODITELJ A: VLATKO MIOČIĆ
2.

NAPOMENA: SUSRET NIJE ODIGRAN JER GOSTUJUĆA EKIPA NIJE IMALA VALJANE LIJEČNIČKE  (NAP. SUCI)

Sukladno čl.14 i 32 Pravilnika o natjecanju HBS-a i  čl.12 Propozicija - lige susret je registiran maksimalnim rezultatom 

za ekipu BK Lovran. (nap. Povjerenik lige).

REZULTAT POENI

2:0

2:0

2:0

2:0

2:0

LOVRAN, 11.10.2014.

PAR KLASIČNO 6:0

TEREN:

6:0 2:0

:1.

I Z V J E Š Ć E  S A  P R V E N S T V E N O G  S U S R E T A

2:0

BODOVI
SASTAV EKIPE DOMAĆINA SASTAV EKIPE GOSTA

22
(POENI)

1.

TROJKA 

KLASIČNO
6:0

TROJKA 

KLASIČNO

VODITELJ B:

BRZINSKO 

IZBIJANJE

PRECIZNO 

IZBIJANJE

BRZINSKO 

ŠTAFETNO 

IZBIJANJE

PAR KLASIČNO

2:0

6:0 2:0

2:0

2:0

2:0

22:0

BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN 

LOVRAN

:

BOĆARSKI KLUB GOST 

SLOGA                            

6:0

6:0

6:0

6:0

108:0






	Ante Starčevi
	Istra Aluminiji - Zamet
	Lovran - Sloga
	Sveti Luka - Brajda
	Sveti Rok Klana -

